— 1 —

峨财发〔2019〕53 号

峨山县财政局  峨山县民政局

关于下达 2019 年城乡困难群众临时救助

资金的通知

县民政局，各乡镇（街道）财政所、民政所：

为进一步做好困难群众基本生活保障工作，根据《玉溪市财

政局 玉溪市民政局关于提前下达 2019 年城乡困难群众救助补助

资金预算指标的通知》（玉财社〔2018〕314 号）要求，结合各地

实际，经研究，现将 2019 年城乡困难群众临时救助资金 220 万元

下达各单位，具体分配金额详见附件。并就有关事项通知如下：

一、此次拨付的城乡困难群众生活补助资金收入请列入第

— 2 —

2082001 项“临时救助支出”科目。

二、此次下达的补助资金专项用于临时救助支出，不得挪作

它用。

三、各乡镇（街道）要严格执行《云南省财政厅云南省民政

厅关于印发<云南省社会救助资金整合使用管理暂行办法〉的通

知》（云财社〔2017〕2 号）等文件规定，加强对困难群众救助补

助资金的使用管理，加大结转结余资金消化力度，加快预算执行

速度，提高资金使用效益，切实做好相关工作。

附件：1.峨山县 2019 年城乡困难群众救助补助资金分配表

      2.项目绩效目标表

峨山县财政局    峨山县民政局

2019 年 4 月 16 日

 峨山彝族自治县财政局                 2019 年 4 月 16 日印发

— 3 —

附件 1：

峨山县 2019 年城乡困难群众救助补助资金分配表

序号 乡镇（街道）名称 临时救助资金（万元）

1 双江街道 10

2 化念镇 10

3 岔河乡 10

4 甸中镇 10

5 塔甸镇 10

6 富良棚乡 10

7 大龙潭乡 10

8 小街街道 7

9  峨山县民政局 143

合计 220

— 4 —

附件 2：

项目绩效目标表

项目主管部门：峨山县民政局

项目名

称

项目目

标
一级指标 二级指标 三级指标 指标值

2019年

城乡困

难群众

临时救

助项目

利用省

级补助

资金对

城乡困

难群众

实施救

急解难，

救助及

时高效

产出指标

数量指标 救助覆盖面 应救尽救

质量指标 救助标准

与经济社会

发展水平相

适应

质量指标
救助家庭经济状况核

查
100%

时效指标 救助资金时效性 ≥90%

效益指标
社会效益指

标

困难群众生活水平提

升情况
稳步提升

满意度指

标

服务对象满

意度指标
政策知晓率 ≥80%

— 5 —